
1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от  №   
 

О признании утратившим силу постановления 

Администрации городского округа Чехов                       

от 12.05.2023 № 1106-ПА «Об установлении 

публичного сервитута в порядке главы V.7 Земельного 

кодекса Российской Федерации по адресу 

(местоположение): д. Голыгино городского округа 

Чехов, в пользу Акционерного общества «Мособлгаз» 

(ОГРН1175024034734, ИНН 5032292612) в целях 

строительства линейных объектов системы 

газоснабжения «Распределительный газопровод 

среднего давления, догазификация населенного пункта 

д.Голыгино»» 

 

В соответствии со статьей 48 Земельного кодекса РФ, Законом 

Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных 

отношений в Московской области», руководствуясь Уставом городского 

округа Чехов, учитывая служебное письмо Акционерного общества 

«Мособлгаз» (ОГРН 1175024034734, ИНН 5032292612) от 01.09.2023                 

№155-01Вх-14959, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

городского округа Чехов от 12.05.2023 № 1106-ПА «Об установлении 

публичного сервитута в порядке главы V.7 Земельного кодекса Российской 

Федерации по адресу (местоположение): д. Голыгино городского округа 

Чехов, в пользу Акционерного общества «Мособлгаз» (ОГРН1175024034734, 

ИНН 5032292612) в целях строительства линейных объектов системы 

газоснабжения «Распределительный газопровод среднего давления, 

догазификация населенного пункта д.Голыгино»». 

 



2 
 

2.    В течение 5 рабочих дней опубликовать настоящее постановление 

в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов chekhov.mosreg.ru.  

3.    Управлению земельно-имущественного комплекса Администрации 

городского округа Чехов (Ваганов Д.Е.) в течение 5 рабочих дней направить 

копию настоящего постановления правообладателям земельных участков,                  

в отношении которых принято решение об установлении публичного 

сервитута. 

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                         

Колчина К.И. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов                                                     Г.И. Артамонов 


